Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Бурятский государственный университет»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Ученого совета Бурятского государственного университета
г. Улан-Удэ

31 августа 2017 г.
Председатель Ученого совета – ректор, д.т.н., профессор Н.И. Мошкин
Ученый секретарь – к.т.н., доцент Е.Р. Урмакшинова
Присутствовали: 56 из  65 членов Ученого совета.
ПОВЕСТКА

Повестка дня:

1. О задачах университета на 2017-2018 учебный год.

Докладчик – ректор БГУ, профессор, д.т.н. Н.И. Мошкин

СЛУШАЛИ:

1. О задачах университета на 2017-2018 учебный год.

Мошкин Н.И.: представил доклад о приоритетных задачах Бурятского государственного университета на 2017-2018 учебный год.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять материалы доклада «О задачах университета на 2017-2018 учебный год» к сведению.
Председатель Ученого совета

Н.И. Мошкин
Ученый секретарь

Е.Р. Урмакшинова

1